RSF66A25B100 Details PDF
ಕೃ ಾಮಕೃ ಾಮ  © 2020 ದು ಾ ನದು ಾ ನ ಘಟಕಗಳಘಟಕಗಳ ಾ ಾಹಾ ಾಹ  ತರಕರುತರಕರು
ಇ- ೕ : Info@infinity-electronic.com
ಾಸ: 17F, ೕ ಾ  ಕಮ ಯ  ಂ , 114-118 ಾ ಾ  ರ , ಾ  ಾ , ಾಂ ಾ ಂ
Cynergy3 RSF66A25B100 RSF66A25B100 ತರಕರು ಎಎಎ 1 ಸರಬ ಾಜು ಾರ
RSF66A25B100 RSF66A25B100 ಕ RSF66A25B100 ತ
ಎಎಎ 1 ಎ  ಾ ಾ ೕ RSF66A25B100 ಾ ಾ ೕ  ಅನು  ೌ ೂೕ  ಾ ಎಎಎ 1 ಾ ಾ ೕ
ಎಎಎ 1 ಾ RSF66A25B100 ಖ ೕ Cynergy3 RSF66A25B100 ಖ ೕ
Cynergy3 RSF66A25B100 Cynergy3 ಸರಬ ಾಜು ಾರ Cynergy3 ತರಕರು
Cynergy3 RSF66A25B100 Cynergy 3 RSF66A25B100
Cynergy3
ತವ  ಪ ಸುತ . ಉತನ  ವರಗ ಾ  ೕಷಣಗಳನು
ೂೕ .
ಾಗದ ಸಂ RSF66A25B100
ತ ಾರಕ Cynergy3
ವರ FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 127MM
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಪ ಾಣ ಲಭ 1879 pcs
ಾ ಯ ಾಗದ
ೕ ೕ  ೕ ಂ 120VDC, 240VAC
ಾದ Liquid
ಆ ೕಷ  ಮಟವನು  ಬದ 1.181", 3.937" (30mm, 100mm)
ಸರ RSF66
ಔಟು  ೌಟುಂ ಕ Switch (2) (Single Float)
ಔಟು  ಾ ಗ ೕಶ SPST-NC/NO
ಇತರ ಸರುಗಳ 725-1072
RSF66A25B100-ND
ಾಯ ವ ಹ ಾ ಉ ಾಂಶ -10°C ~ 85°C
ಆ ೂೕ ಸು ಾಗ ೌಟುಂ ಕ Panel Mount, M16x2 Thread
ೕ ಾಂಶ ಸೂ  ಮಟ  (MSL) 1 (Unlimited)
ಕ ಷ   ಷ  ಾ 0.85
ೕ ಯ  - ೌ ಂ  & Polypropylene Sulphide (PPS)
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ Lead free / RoHS Compliant
ವರ ಾದ ವರ Liquid Level Sensor Switch (2) (Single Float) SPST-NC/NO Output Panel Mount, M16x2 Thread
ಪಸುತ 600mA
RSF66A25B100
ಾಗದ ಸಂ : RSF66A25B100
ತ ಾರಕ / ಾಂ : Cynergy3
ಉತನ  ವರ FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 127MM
ೕ ಾ ೕಟಳ :
ೂೕ  ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಾ  ಕಂ ಶ 1879 pcs stock
ಂದ ಾಂ  ಾಂ
ಾಗ  ಾಗ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF66A25B100.pdf
ಉದರಣ ಾಉದರಣ ಾ  ನಂನಂ
RSF66A25B100 ನ ವರ ಗಳ
RSF66A25B100.pdf
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಾ ಗಳಾ ಗಳ
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಉತನಗಳಉತನಗಳ
RSF5WSJB-91-91R
ತ ಾರಕರು:  Yageo
ವರ :  RES METAL OXIDE 5W 5% AXIAL
ಉಪಲಬ :  689790 pcs
RFQ
RSF64EXT
ತ ಾರಕರು:  Cynergy3
ವರ :  FLOATSWITCH VERT .6A NO/NC FIXED
ಉಪಲಬ :  4048 pcs
RFQ
RSF66A25B150
ತ ಾರಕರು:  Cynergy3
ವರ :  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 177MM
ಉಪಲಬ :  2134 pcs
RFQ
RSF66A25B125
ತ ಾರಕರು:  Cynergy3
ವರ :  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 152MM
ಉಪಲಬ :  2386 pcs
RFQ
RSF5WSJB-91-9K1
ತ ಾರಕರು:  Yageo
ವರ :  RES METAL OXIDE 5W 5% AXIAL
ಉಪಲಬ :  612008 pcs
RFQ
RSF5WSJB-91-9R1
ತ ಾರಕರು:  Yageo
ವರ :  RES METAL OXIDE 5W 5% AXIAL
ಉಪಲಬ :  538997 pcs
RFQ
RSF64BEXS
ತ ಾರಕರು:  Cynergy3
ವರ :  FLOATSWITCH VERT .6A NC ADJ
ಉಪಲಬ :  1798 pcs
RFQ
RSF66A25B175
ತ ಾರಕರು:  Cynergy3
ವರ :  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 202MM
ಉಪಲಬ :  2057 pcs
RFQ
RSF66A25B150P
ತ ಾರಕರು:  Cynergy3
ವರ :  DL PNT FLOATSWITCH 177MM TOTAL L
ಉಪಲಬ :  2011 pcs
RFQ
RSF64EXS
ತ ಾರಕರು:  Cynergy3
ವರ :  FLOATSWITCH VERT .6A NO ADJ
ಉಪಲಬ :  1921 pcs
RFQ
RSF66A25B125P
ತ ಾರಕರು:  Cynergy3
ವರ :  DL PNT FLOATSWITCH 152MM TOTAL L
ಉಪಲಬ :  2238 pcs
RFQ
RSF66A25B100P
ತ ಾರಕರು:  Cynergy3
ವರ :  DL PNT FLOATSWITCH 127MM TOTAL L
ಉಪಲಬ :  2388 pcs
RFQ